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Till 

Idrottsnämnden                         Nr 10 

Remiss angående skrivelse om SL Sporthall i Mid-

sommarkransen 

 

 

Förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår idrottsnämnden besluta att 

 

1. som svar på remissen åberopa idrottsförvaltningens tjänsteutlåtande 

 

 

 

 

 

 

Inger Båvner   

    Kjell Olofsson 

     

 

 

Ärendet 

I en skrivelse till kommunstyrelsen den 28 november 2007  (dnr 328-4830/2007) angåen-

de SL Sporthall i Midsommarkransen har Carin Jämtin (s), Oppositionsborgarråd, 

hemställt att:  

 samtliga möjligheter för att rädda SL Sporthall för Stockholmsidrotten undersöks 

 det skyndsamt undersöks huruvida staden kan förvärva idrottshallen samt hur 

denna hall passar in i stadens bestånd av idrottsanläggningar. 

 

Skrivelsen har remitterats till idrottsnämnden för yttrande senast den 14 mars 2008. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av förenings och beställaravdelningen efter samråd med planeringsav-

delningen 
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s 
Bakgrund 

SL Sporthall i Midsommarkransen drivs av Spårvägens Idrottsförening som hyr hallen av 

SL. Hallen nyttjas framför allt av föreningens egna verksamheter handboll, volleyboll, 

brottning och bordtennis. Hallen är naturligtvis en viktig del i föreningens verksamhet 

både som tränings och tävlingsarena men också som en hemvist för föreningens med-

lemmar. SL Sporthall är också viktig för stadens övriga idrottsföreningar då den avlastar 

nyttjandet i övriga idrottshallar.  

 

SL har slutit ett nytt avtal för hallen med Stockholms Innebandy Center (SIL) som kom-

mer att ta hallen i anspråk för egen verksamhet efter sommaren 2008. Enligt uppgift 

kommer brottning och bordtennis att få vara kvar medan handboll och volleyboll inte kan 

erbjudas plats för sin verksamhet. SIL driver bland annat Svenska innebandyligan med 

spel tre mot tre med målvakt, på mindre banor, än den traditionella innebandyn.  

 

Förvaltningens synpunkter 

Förvaltningen har i ett utlåtande till nämnden 2007-09-18 som svar på en skrivelse från 

föreningen redovisat SL:s planer på att höja hyran för Sporthallen och därmed enligt före-

ningen i praktiken gjort det omöjligt för Spårvägens idrottsförening att fortsätta som hy-

resgäst. I utlåtandet framförde bland annat förvaltningen ”att föreningen bör kontakta 

fastighetsägaren Locum och föreslå fastighetsägaren, att om intresse finns för en eventuell 

försäljning göra en formell förfrågan till staden. Detta har dock Locum inte visat intresse 

för utan föreslår i stället föreningen ett nytt hyresavtal. Förvaltningen har meddelat före-

ningen att förvaltningen inte kan kompensera föreningen för den av Locum aviserade 

hyreshöjningen.” 

 

Förvaltningen beklagar att Spårvägens idrottsförening inte haft den ekonomiska möjlighe-

ten att fortsätta som hyresgäst i hallen och att därmed stora delar av föreningens verksam-

het som nu bedrivits i SL hallen måste inrymmas i stadens övriga hallbestånd.  

 

SLUT 

 

Bilagor 

Remissen 


